16.02.2019 CAMPIONAT DE CATALUNYA HIVERN OPEN NATACIO ADAPTADA Pagina: 1

1. Sessié:  Dissabte, 16.02.2019
Inici: 16:00
Escalfament: 15:00

Prova Num. 1
100m Papallona Masculi

Série 1 (16:00)
0
1
2
3
4  David Levecq Vives 1984 (S10) ESP AQUATIC CAMPANAR 00:59.60 FCEDF
5  Oscar Salguero Galisteo 1998 (S9) ESP CN SABADELL 01:08.09 FCEDF
6
7
8
9

Prova Num. 2
100m Papallona Femeni

Série 1 (16:02)

0

1

2

3 ,
4  Marian Polo Lopez 2000 (S13) ESP CN BADIA 01:13.85 FCECS
5

6

7

8

9

Prova Num. 3
400m Lliure Masculi

Série 1 (16:05)
0
1
2 Albert Martinez Aguilera 1997 (S6) ESP CN SABADELL 06:48.67 FCEDF
3 Javier Carcamo Arana 1990 (S6) ESP CN MATARO 06:30.61 FECPC
4  Pablo Errando Cortés 2003 (S8) ESP CN BARCELONA 05:17.12 FCEDF
5  Edgar Sanchez Andreo 2000 (S13) ESP CN MATARO 05:32.17 FCECS
6  Pau Gonzalez Santos 1998 (S6) ESP CN TERRASSA 06:40.71 FDEPC
7  Giovanny Tunari 2004 (S8) ESP CN MARTORELL 06:59.31 FCEDF
8
9
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Prova Num. 4

400m Lliure Femeni

Serie 1 (16:13)
0
1
2
3 Monica Moposita Luiza
4  Ana Monfa Arredondo
5 Marta Colom Hernandez
g Maria Navazo Valero
8
9

Prova Num. 5

50m Esquena Masculi

Serie 1

rie 2

rie3

(16:22)

Raul Gascon Alarcon
Victor Cobo Jandula

Aidan Lorite Risquez

Ivan Fernandez Saez-Benito
Daniel Ferrer Robles

Jaume Monasterio Sella
Guillermo Legua Beltran

(16:26)

Pere Ribes Graboleda
Miguel Luque Avila
Mark Castro Garcia
Miquel Bosch Pastor
Jeremias Mateo Castillo
Alex Mas Hernandez
Aitor Vega Ulloa

Jordi Gordillo Brunet

(16:28)

Antoni Ponce Bertran

Marc Sala Esteban

Jubal Edo Insa

Oscar Salguero Galisteo

Pol Sallent

José Luis Corredera Cardenas
Pau Majo Valiente

Alex Arjona Fernandez

2004 (S8)

1999 (S13)

1990 (S8)

1995 (S14)

1995 (S3)
2000 (S5)
2000 (S6)
1977 (54)
2002 (S4)
1991 (S6)
1987 (S7)

2005 (S11)

1976 (S5)
2003 (S6)
2003 (S8)
1982 (S7)
1981 (S9)
2000 (S6)
1983 (S5)

1987 (S5)
2001 (S9)
2000 (S9)
1998 (S9)

2004 (510)

1984 (S9)

2000 (S10)
2003 (S14)

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

FUNDACION ADAPTA2
CN TERRASSA

CN MATARO

CN SABADELL

CN TERRASSA
CN TERRASSA
CN TERRASSA
CD MIDAYU
CN MATARO
CN SITGES
INDEPENDENT

CN OLOT

FUNDACION ADAPTA2
CN MATARO

CN SABADEL L

CN MATAROQ

CN MATARO

CN SABADEL L

CN MATARO

CN SITGES
FUNDACION ADAPTA2
FUNDACION ADAPTA2
CN SABADELL

CN MARTORELL

CN TERRASSA

CN BARCELONA

CN SABADELL

07:30.00
05:47.40
06:53.12
07:55.11

02:30.60
01:31.88
01:01.17
00:52.86
00:55.63
01:03.85
01:34.49

00:50.28
00:49.57
00:48.42
00:43.06
00:44.24
00:49.52
00:49.73
00:51.50

00:38.08
00:35.17
00:34.16
00:32.05
00:32.80
00:34.81
00:36.02
00:40.54

FECPC
FCECS
FCEDF
ACELL

FDEPC
FDEPC
FDEPC
FECPD
FECPC
FECPD
FCEDF

FCECS
FCEDF
FECPC
FCEDF
FECPC
FCEDF
FECPC
FECPC

FCEDF
FCEDF
FCEDF
FCEDF
FCEDF
FCEDF
FCEDF
ACELL
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Prova Num. 6

50m Esquena Femeni

Série 1 (16:30)
0
1
2
3 Maria Girbau Sufer 1986 (S8) ESP FUNDACION ADAPTA2 01:56.34 FCEDF
4  Laia Fabra Edo 2002 (S8) ESP CN SANT FELIU 01:21.78 FECPC
5  Laura Castillo Hernandez 1998 (S4) ESP CN MATARO 01:23.78 FECPC
6
7
8
9

Serie 2 (16:33)
0 ,
1 Shandya Iscla Clos 2003 (S7) ESP CN MATARO 01:06.98 FCEDF
2 Roselena Rubino Rubio 1985 (S6) ESP CN MATARO 01:03.98 FECPC
3 Aminata Turon Cantd 2007 (S9) ESP CN FARNERS 00:51.34 FCEDF
4 Elia Garcia Font 1996 (S14) ESP CN SABADELL 00:44.09 ACELL
5  Monica Gil Tarin 1977 (S8) ESP CN SABADELL 00:47.60 FECPC
6  Daniela Granados Acuia 2000 (S14) ESP CN SABADELL 00:51.49 ACELL
7  Berta Garcia Grau 2005 (S6) ESP CN MATARO 01:05.49 FCEDF
8  Nuria Cussd Camps 1980 (S6) ESP CN MATARO 01:19.41 FECPC
9

Prova Num. 7

50m Braca Mixte Promocid

Série 1 (16:36)
0
1 Ariadna Oteros Pérez 2008 (SB15) ESP CN TERRASSA FCEDF
2 Anna Saiz Sanchez 2007 (SB15) ESP CN SANT FELIU 02:30.99 FECPC
3 Brayner Felix Gomez Cova 2007 (SB15) ESP FUNDACION ADAPTA2 01:05.00 FCEDF
4  Xavier Carregal Moreno 2004 (SB15) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:55.95 FCECS
5  David Garcia Diaz 2005 (SB15) ESP CN SABADELL 00:59.22 ACELL
6 Paula Mateo Puig 2004 (SB15) ESP FUNDACION ADAPTA2 01:33.19 FECPC
7  Joan Cortina Nogueras 2006 (SB15) ESP CN TERRASSA FDEPC
8 Irache Torres Vaquero 2008 (SB15) ESP CN TERRASSA FDEPC
9

Prova Num. 8

100m Lliure Masculi

Série 1 (16:40)
0
1
2 Daniel Pi Arellano 1998 (S5) ESP CN TERRASSA 03:22.22 FDEPC
3  Aidan Lorite Risquez 2000 (S6) ESP CN TERRASSA 02:06.10 FDEPC
4  Juan Navas Quesada 1974 ESP CN TERRASSA 02:03.15 FCEDF
5  Aitor Vega Ulloa 2000 (S6) ESP CN SABADELL 02:03.30 FECPC
6  Guillermo Legua Beltran 1987 (S7) ESP INDEPENDENT 02:08.06 FCEDF
7

8

9

Serie 2 (16:45)
0 .
1 Jordi Gordillo Brunet 1983 (S5) ESP CN MATARO 01:33.90 FECPC
2 Albert Martinez Aguilera 1997 (S6) ESP CN SABADELL 01:33.15 FCEDF
3 Zack Washintong 1990 (S6) ESP INDEPENDENT 01:32.88 FCEDF
4  Mahamadou Dambelleh Jarra 2005 (S11) ESP CN CASTELLFOLLIT 01:31.85 FCECS
5  Alex Mas Hernandez 1981 (S9) ESP CN MATARO 01:32.14 FCEDF
6 Raul Cobo Jandula 2000 (S10) ESP CN TERRASSA 01:33.04 FDEPC
7 Roger Bel Alabau 1993 (S7) ESP FUNDACION ADAPTA2 01:33.60 FECPC
8 Sergi Artigas 0 (S8) ESP INDEPENDENT 01:53.12 FCEDF
9
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Prova Num. 8

100m Lliure Masculi

Série 3 (16:48)

0
1 Miquel Bosch Pastor 2003 (S8) ESP CN SABADELL 01:22.22 FCEDF
2 Iker Ruiz Urbaneja 2005 (S9) ESP CN BARCELONA 01:16.34 FCEDF
3 Alex Arjona Fernandez 2003 (S14) ESP CN SABADELL 01:10.42 ACELL
4 Ariel Schrenck Martinez 2001 (S9) ESP CN MATARO 00:57.82 FCEDF
5 Pol Sallent 2004 (S10) ESP CN MARTORELL 01:06.85 FCEDF
6  Enrique Lupiafiez Rivas 1974 (510) ESP CN TERRASSA 01:14.53 FCEDF
7 Jordi Peldez Sanchez 1969 (S14) ESP CN SABADELL 01:19.40 ACELL
8 Giovanny Tunari 2004 (S8) ESP CN MARTORELL 01:27.06 FCEDF
9

Prova Num. 9

100m Lliure Femeni

Série 1 (16:51)

0
1

2 Eli Carballo 1974 (S2) ESP FUNDACION ADAPTA2 06:01.04 FCEDF
3 Carola Torra Miro 1991 (S8) ESP FUNDACION ADAPTA2 01:50.42 FCEDF
4  Shandya Iscla Clos 2003 (S7) ESP CN MATARQ 01:47.11 FCEDF
5 Natalia Sanchez Diestro 2005 (S7) ESP CN MATARO 01:49.48 FECPC
6 Laia Fabra Edo 2002 (S8) ESP CN SANT FELIU 02:43.59 FECPC
7

8

9

Serie 2 (16:58)

0
1 Aminata Turon Cantd 2007 (S9) ESP CN FARNERS 01:28.90 FCEDF
2 Ana Maria Montero Semente 1997 (510) ESP CN BARCELONA 01:22.25 FCEDF
3 Nelia Ponce Carmona 1990 (S13) ESP DT CATALUNYA 01:18.17 FCECS
4  Marian Polo Lopez 2000 (S13) ESP CN BADIA 01:02.97 FCECS
5  Nuria Marques Soto 1999 (S9) ESP CN SANT FELIU 01:03.46 FCEDF
6 Elia Garcia Font 1996 (S14) ESP CN SABADELL 01:21.39 ACELL
7  Angela Gonzalez Gutierrez 2002 (S13) ESP CN L'HOSPITALET 01:26.87 FCECS
8 Laura Anguelina Portero Martinez 2002 (S8) ESP CN TERRASSA 01:44.72 FDEPC
9

Prova Num. 10

150m Estils Masculi

Série 1 (17:01)

0
1

2

3 .

4 Daniel Ferrer Robles 2002 (SM4) ESP CN MATARO 03:51.24 FECPC
5

6

7

8

9
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Prova Num. 11
150m Estils Femeni

Prova Num. 12
100m Braga Masculi

Seérie 1 (17:06)

0

1

2 ’

3  Ivan Camps Ribas 1978 (SB4) ESP CN MATARO 02:21.28 FCEDF
4  Francisco Peldez Sanchez 1969 (SB14) ESP CN SABADELL 01:59.18 ACELL
5  Miguel Lugue Avila 1976 (SB4) ESP FUNDACION ADAPTA2 02:07.65 FCEDF
6

7

8

9

Série 2 (17:10)

0

1

2 Mahamadou Dambelleh Jarra 2005 (SB11) ESP CN CASTELLFOLLIT 01:55.67 FCECS
3  Sergi Artigas 0 (SB8) ESP INDEPENDENT 01:50.66 FCEDF
4 Oscar Salguero Galisteo 1998 (SB8) ESP CN SABADELL 01:09.24 FCEDF
5 Antoni Ponce Bertran 1987 (SB5) ESP CN SITGES, 01:28.01 FCEDF
6  Javier Carcamo Arana 1990 (SB5) ESP CN MATARO 01:50.88 FECPC
7  Pau Gonzélez Santos 1998 (SB5) ESP CN TERRASSA 01:56.55 FDEPC
8

9

Prova Num. 13
100m Braca Femeni

Série 1 (17:13)
0
1
2  Berta Garcia Grau 2005 (SB5) ESP CN MATARO 02:58.80 FCEDF
3 Marta Colom Hernandez 1990 (SB7) ESP CN MATARO 02:05.88 FCEDF
4 Nuria Marques Soto 1999 (SB8) ESP CN SANT FELIU 01:28.64 FCEDF
5 Judith Pérez Palacios 1999 (SB13) ESP CN TERRASSA 01:42.24 FCECS
6 Cinthia Eslava Daza 2000 (SB14) ESP CN SABADELL 02:07.96 ACELL
7
8
9

Prova Num. 14
50m Lliure Masculi

Série 1 (17:18)
0
1
2
3 Raul Gascén Alarcon 1995 (S3) ESP CN TERRASSA 02:23.76 FDEPC
4  Daniel Pi Arellano 1998 (S5) ESP CN TERRASSA 01:28.92 FDEPC
5  Victor Cobo Jandula 2000 (S5) ESP CN TERRASSA 01:34.06 FDEPC
6
7
8
9
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Prova Num. 14

50m Lliure Masculi

Série 2 (17:21)
0
1
2 Jaume Monasterio Sella 1991 (S6) ESP CN SITGES 00:57.29 FECPD
3  Sergi Artigas 0 (S8) ESP INDEPENDENT 00:54.91 FCEDF
4 Ivan Camps Ribas 1978 (S5) ESP CN MATARO 00:49.81 FCEDF
5  Jordi Largo Palau 1981 (S14) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:52.76 ACELL
6  Aitor Vega Ulloa 2000 (S6) ESP CN SABADELL 00:56.48 FECPC
7 Guillermo Legua Beltran 1987 (S7) ESP INDEPENDENT 01:00.45 FCEDF
8
9

Serie 3 (17:24)
0
1 Pere Ribes Graboleda 2005 (S11) ESP CN OLOT 00:46.77 FCECS
2 Giovanny Tunari 2004 (S8) ESP CN MARTORELL 00:42.39 FCEDF
3 Roger Bel Alabau 1993 (S7) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:41.17 FECPC
4  Raul Cobo Jandula 2000 (S10) ESP CN TERRASSA 00:40.96 FDEPC
5  Alex Mas Hernandez 1981 (S9) ESP CN MATARO 00:41.08 FCEDF
6  Jordi Gordillo Brunet 1983 (S5) ESP CN MATARO 00:41.86 FECPC
7  Miguel Lugque Avila 1976 (S5) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:45.69 FCEDF
8  Juan Navas Quesada 1974 ESP CN TERRASSA 00:49.04 FCEDF
9

Seérie 4 (17:26)
0
1 Zack Washintong 1990 (S6) ESP INDEPENDENT 00:37.60 FCEDF
2 Enrique Lupiafez Rivas 1974 (S10) ESP CN TERRASSA 00:34.81 FCEDF
3 David Navio Pérez 1988 (S14) ESP CN SABADELL 00:34.24 ACELL
4  Carlos Ramirez Sastre 1989 (S9) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:33.37 FCEDF
5  Pablo Errando Cortés 2003 (S8) ESP CN BARCELONA 00:33.38 FCEDF
6  Iker Ruiz Urbaneja 2005 (S9) ESP CN BARCELONA 00:34.51 FCEDF
7  Miquel Bosch Pastor 2003 (S8) ESP CN SABADELL 00:36.33 FCEDF
8  Mahamadou Dambelleh Jarra 2005 (S11) ESP CN CASTELLFOLLIT 00:39.87 FCECS
9

Série 5 (17:28)
0
1 José Luis Corredera Cardenas 1984 (S9) ESP CN TERRASSA 00:30.87 FCEDF
2 Marc Sala Esteban 2001 (S9) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:30.20 FCEDF
3  Marc Lleonart Pérez 1971 (S12) ESP CN TERRASSA 00:28.98 FCECS
4  David Levecq Vives 1984 (S10) ESP AQUATIC CAMPANAR 00:25.20 FCEDF
5  Ariel Schrenck Martinez 2001 (S9) ESP CN MATARO 00:26.86 FCEDF
6 Pau Majo Valiente 2000 (S10) ESP CN BARCELONA 00:29.31 FCEDF
7  Edgar Sanchez Andreo 2000 (S13) ESP CN MATARO 00:30.76 FCECS
8  Jubal Edo Insa 2000 (S9) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:32.20 FCEDF
9

Prova Num. 15

50m Lliure Femeni

Série 1 (17:30)
0
1
2 ,
3 Nuria Cussé Camps 1980 (S6) ESP CN MATARO 01:21.78 FECPC
4 Maria Girbau Sufier 1986 (S8) ESP FUNDACION ADAPTA2 01:10.85 FCEDF
5 Laia Fabra Edo 2002 (S8) ESP CN SANT FELIU 01:15.12 FECPC
6
7
8
9
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Prova Num. 15
50m Lliure Femeni

Série 2 (17:32)

0

1 Natalia Sanchez Diestro 2005 (S7) ESP CN MATARQ 00:49.65 FECPC
2 Shandya Iscla Clos 2003 (S7) ESP CN MATARO 00:47.17 FCEDF
3  Daniela Granados Acuiia 2000 (S14) ESP CN SABADELL 00:44.60 ACELL
4  Mbnica Gil Tarin 1977 (S8) ESP CN SABADELL 00:42.03 FECPC
5  Monica Moposita Luiza 2004 (S8) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:43.74 FECPC
6  Laura Anguelina Portero Martinez 2002 (S8) ESP CN TERRASSA 00:46.66 FDEPC
7  Carola Torra Miro 1991 (S8) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:48.54 FCEDF
8  Berta Garcia Grau 2005 (S6) ESP CN MATARO 01:00.84 FCEDF
9

Série 3 (17:35)

0

1 Angela Gonzalez Gutierrez 2002 (S13) ESP CN L'HOSPITALET 00:38.17 FCECS
2 Nelia Ponce Carmona 1990 (S13) ESP DT CATALUNYA 00:36.88 FCECS
3 Ana Monfa Arredondo 1999 (S13) ESP CN TERRASSA 00:34.69 FCECS
4  Marian Polo Lopez 2000 (S13) ESP CN BADIA 00:28.08 FCECS
5 Judith Pérez Palacios 1999 (S13) ESP CN TERRASSA 00:33.38 FCECS
6 Elia Garcia Font 1996 (S14) ESP CN SABADELL 00:35.97 ACELL
7  Ana Maria Montero Semente 1997 (S10) ESP CN BARCELONA 00:37.44 FCEDF
8  Aminata Turon Cantd 2007 (S9) ESP CN FARNERS 00:40.05 FCEDF
9

Prova Num. 16
50m Lliure Mixte Promocio

Série 1 (17:37)
0
1
2
3 Monica Vico Vidal 2006 (S15) ESP CN TERRASSA FCEDF
4 Ariadna Oteros Pérez 2008 (S15) ESP CN TERRASSA FCEDF
5 Irache Torres Vaguero 2008 (S15) ESP CN TERRASSA FDEPC
6
7
8
9

Série 2 (17:39)
0
1 Anna Saiz Sanchez 2007 (S15) ESP CN SANT FELIU 01:25.10 FECPC
2  Blanca Pérez Moreno 2006 (S15) ESP CN BARCELONA 00:52.62 FCEDF
3 Xavier Carregal Moreno 2004 (S15) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:45.26 FCECS
4  David Garcia Diaz 2005 (S15) ESP CN SABADELL 00:41.62 ACELL
5  Brayner Felix Gomez Cova 2007 (S15) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:44.08 FCEDF
6  Paula Mateo Puig 2004 (S15) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:52.11 FECPC
7  Imran Belahsen 2009 (S15) ESP INDEPENDENT 01:10.68 FCEDF
8
9
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Prova Num. 17

100m Esquena Masculi

Série 1 (17:42)
0
1 Jaume Monasterio Sella 1991 (S6) ESP CN SITGES 02:18.09 FECPD
2 Aitor Vega Ulloa 2000 (S6) ESP CN SABADELL 02:07.65 FECPC
3 Ivan Fernandez Saez-Benito 1977 (S4) ESP CD MIDAYU, 01:53.45 FECPD
4  Mark Castro Garcia 2003 (S6) ESP CN MATARO 01:50.23 FECPC
5  Pere Ribes Graboleda 2005 (S11) ESP CN OLOT 01:52.45 FCECS
6  Jordi Gordillo Brunet 1983 (S5) ESP CN MATARO 01:55.71 FECPC
7  Aidan Lorite Risquez 2000 (S6) ESP CN TERRASSA 02:10.52 FDEPC
8  Guillermo Legua Beltran 1987 (S7) ESP INDEPENDENT 03:28.11 FCEDF
9

Série 2 (17:47)
0
1 Albert Martinez Aguilera 1997 (S6) ESP CN SABADELL 01:43.23 FCEDF
2 Javier Carcamo Arana 1990 (S6) ESP CN MATARO 01:37.38 FECPC
3 Alex Arjona Fernandez 2003 (S14) ESP CN SABADELL 01:31.38 ACELL
4 Pol Sallent 2004 (S10) ESP CN MARTORELL 01:09.91 FCEDF
5  José Luis Corredera Cardenas 1984 (S9) ESP CN TERRASSA 01:17.03 FCEDF
6  Miquel Bosch Pastor 2003 (S8) ESP CN SABADELL 01:34.37 FCEDF
7  Francisco Peldez Sanchez 1969 (S14) ESP CN SABADELL 01:41.25 ACELL
8  Jordi Pelaez Sanchez 1969 (S14) ESP CN SABADELL 01:45.06 ACELL
9

Prova Num. 18

100m Esquena Femeni

Série 1 (17:50)
0
1 .
2 lLaura Castillo Hernandez 1998 (S4) ESP CN MATARO 02:56.86 FECPC
3 Nelia Ponce Carmona 1990 (S13) ESP DT CATALUNYA 01:48.98 FCECS
4  Ana Monfa Arredondo 1999 (S13) ESP CN TERRASSA 01:29.83 FCECS
5  Elia Garcia Font 1996 (S14) ESP CN SABADELL 01:34.61 ACELL
6 Ménica Gil Tarin 1977 (S8) ESP CN SABADELL 01:50.86 FECPC
7
8
9

Prova Num. 19

200m Lliure Masculi

Série 1 (17:54)
0
1
2 ,
3 Daniel Ferrer Robles 2002 (S4) ESP CN MATARO 04:23.50 FECPC
4 Julio Del Cerro Sanchez 1973 (S8) ESP CN SABADELL 03:17.45 FCEDF
5  Alex Mas Hernandez 1981 (S9) ESP CN MATARO 03:28.56 FCEDF
6
7
8
9

Serie 2 (18:00)
0
1 Pau Gonzdlez Santos 1998 (S6) ESP CN TERRASSA 03:13.67 FDEPC
2 Enrique Lupiafiez Rivas 1974 (S10) ESP CN TERRASSA 02:57.21 FCEDF
3 Edgar Sanchez Andreo 2000 (S13) ESP CN MATARO 02:38.41 FCECS
4  Antoni Ponce Bertran 1987 (S5) ESP CN SITGES 02:32.22 FCEDF
5  Pablo Errando Cortés 2003 (S8) ESP CN BARCELONA 02:33.39 FCEDF
6  Jeremias Mateo Castillo 1982 (S7) ESP CN MATARQ 02:47.36 FECPC
7 Mark Castro Garcia 2003 (S6) ESP CN MATARO 03:11.66 FECPC
8  Albert Martinez Aguilera 1997 (S6) ESP CN SABADELL 03:16.44 FCEDF
9
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Prova Num. 20
200m Lliure Femeni

Série 1 (18:04)
0
1
2
3 Nuria Cuss6 Camps 1980 (S6) ESP CN MATARO 05:45.82 FECPC
4  Laura Anguelina Portero Martinez 2002 (S8) ESP CN TERRASSA 03:49.81 FDEPC
5 Natalia Sanchez Diestro 2005 (S7) ESP CN MATARO 03:53.86 FECPC
g Laura Castillo Hernandez 1998 (S4) ESP CN MATARO 06:12.50 FECPC
8
9
Série 2 (18:12)
0
1 Mbnica Gil Tarin 1977 (S8) ESP CN SABADELL 03:39.97 FECPC
2 Angela Gonzalez Gutierrez 2002 (S13) ESP CN L'HOSPITALET 03:19.54 FCECS
3 Shandya Iscla Clos 2003 (S7) ESP CN MATARO 03:16.98 FCEDF
4 Judith Pérez Palacios 1999 (S13) ESP CN TERRASSA 02:49.34 FCECS
5  Ana Maria Montero Semente 1997 (S10) ESP CN BARCELONA 02:59.95 FCEDF
6  Cinthia Eslava Daza 2000 (S14) ESP CN SABADELL 03:18.11 ACELL
7  Aminata Turon Cantd 2007 (S9) ESP CN FARNERS 03:28.81 FCEDF
8  Maria Navazo Valero 1995 (S14) ESP CN SABADELL 03:40.70 ACELL
9

Prova Num. 21
50m Esquena Mixte Promocid

Série 1 (18:17)
0
1
2
3  Imran Belahsen 2009 (S15) ESP INDEPENDENT FCEDF
4  Irache Torres Vaquero 2008 (S15) ESP CN TERRASSA FDEPC
5  Monica Vico Vidal 2006 (S15) ESP CN TERRASSA FCEDF
6
7
8
9

Série 2 (18:19)
0
1 Joan Cortina Nogueras 2006 (S15) ESP CN TERRASSA FDEPC
2  Blanca Pérez Moreno 2006 (S15) ESP CN BARCELONA 01:01.68 FCEDF
3  Brayner Felix Gomez Cova 2007 (S15) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:56.04 FCEDF
4  David Garcia Diaz 2005 (S15) ESP CN SABADELL 00:51.60 ACELL
5  Xavier Carregal Moreno 2004 (S15) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:51.95 FCECS
6  Paula Mateo Puig 2004 (S15) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:56.09 FECPC
7  Anna Saiz Sanchez 2007 (S15) ESP CN SANT FELIU 01:50.30 FECPC
8  Ariadna Oteros Pérez 2008 (S15) ESP CN TERRASSA FCEDF
9
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Prova Num. 22

50m Papallona Masculi

Série 1 (18:22)
0
1
2
3 Miguel Luque Avila 1976 (S5) ESP FUNDACION ADAPTA2 01:01.50 FCEDF
4  Jeremias Mateo Castillo 1982 (S7) ESP CN MATARO 00:41.74 FECPC
5  Julio Del Cerro Sanchez 1973 (S8) ESP CN SABADELL 00:47.14 FCEDF
6
7
8
9

Serie 2 (18:25)
0
1 Alex Arjona Fernandez 2003 (S14) ESP CN SABADELL 00:39.19 ACELL
2 Carlos Ramirez Sastre 1989 (S9) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:38.11 FCEDF
3 Edgar Sanchez Andreo 2000 (S13) ESP CN MATARQ 00:33.32 FCECS
4 Ariel Schrenck Martinez 2001 (S9) ESP CN MATARO 00:29.86 FCEDF
5  Pau Majo Valiente 2000 (S10) ESP CN BARCELONA 00:30.51 FCEDF
6 David Navio Pérez 1988 (S14) ESP CN SABADELL 00:34.11 ACELL
7  Enrique Lupiafiez Rivas 1974 (S10) ESP CN TERRASSA 00:38.98 FCEDF
8
9

Prova Num. 23

50m Papallona Femeni

Série 1 (18:27)
0 .
1 Marta Colom Hernandez 1990 (S8) ESP CN MATARO 00:51.66 FCEDF
2  Cinthia Eslava Daza 2000 (S14) ESP CN SABADELL 00:47.56 ACELL
3 Ana Monfa Arredondo 1999 (S13) ESP CN TERRASSA 00:35.74 FCECS
4  Marian Polo Lopez 2000 (S13) ESP CN BADIA 00:31.48 FCECS
5  Nuria Marques Soto 1999 (S9) ESP CN SANT FELIU 00:31.64 FCEDF
6  Nelia Ponce Carmona 1990 (S13) ESP DT CATALUNYA 00:42.30 FCECS
7  Ana Maria Montero Semente 1997 (S10) ESP CN BARCELONA 00:49.59 FCEDF
8  Roselena Rubino Rubio 1985 (S6) ESP CN MATARO 01:00.41 FECPC
9

Prova Num. 24

200m Estils Masculi

Série 1 (18:29)
0
1 Iker Ruiz Urbaneja 2005 (SM9) ESP CN BARCELONA 03:05.86 FCEDF
2 Pol Sallent 2004 (SM10) ESP CN MARTORELL 02:55.92 FCEDF
3  Marc Sala Esteban 2001 (SM9) ESP FUNDACION ADAPTA2 02:54.03 FCEDF
4  Ariel Schrenck Martinez 2001 (SM9) ESP CN MATARO 02:32.85 FCEDF
5 Antoni Ponce Bertran 1987 (SM5) ESP CN SITGES 02:51.18 FCEDF
6  Jubal Edo Insa 2000 (SM9) ESP FUNDACION ADAPTA2 02:55.28 FCEDF
7  Marc Lleonart Pérez 1971 (SM12) ESP CN TERRASSA 03:00.99 FCECS
8  Mark Castro Garcia 2003 (SM6) ESP CN MATARO 04:04.97 FECPC
9

SEM2004 Version: 3.5.550
\

fedencid Ccloon
dExoors per acecs

Terrassa - Piscina de 50m - Crono manual

N\

%ﬁ

FCEDF

Powered by B-Swim 13.02.2019 - 21:36

E 35 Club Natacié
Terrassa



16.02.2019 CAMPIONAT DE CATALUNYA HIVERN OPEN NATACIO ADAPTADA Pagina: 11

Prova Num. 25

200m Estils Femeni

Série 1 (18:34)
0
1
2 .
3 Roselena Rubino Rubio 1985 (SM6) ESP CN MATARO 04:55.44 FECPC
4 Nuria Marques Soto 1999 (SM9) ESP CN SANT FELIU 02:35.01 FCEDF
5 Cinthia Eslava Daza 2000 (SM14) ESP CN SABADELL 03:57.97 ACELL
6
7
8
9

Prova Num. 26

50m Braga Masculi

Série 1 (18:41)
0 .
1 Daniel Ferrer Robles 2002 (SB4) ESP CN MATARO 01:20.24 FECPC
2 Ivan Camps Ribas 1978 (SB4) ESP CN MATARO 01:00.16 FCEDF
3 Pablo Errando Cortés 2003 (SB7) ESP CN BARCELONA 00:54.30 FCEDF
4  Mahamadou Dambelleh Jarra 2005 (SB11) ESP CN CASTELLFOLLIT 00:52.11 FCECS
5  Pere Ribes Graboleda 2005 (SB11) ESP CN OLOT 00:53.46 FCECS
6 Rall Cobo Jandula 2000 (SB9) ESP CN TERRASSA 00:57.22 FDEPC
7 Giovanny Tunari 2004 (SB7) ESP CN MARTORELL 01:11.05 FCEDF
8 Jordi Largo Palau 1981 (SB14) ESP FUNDACION ADAPTA2 01:29.89 ACELL
9

Seérie 2 (18:44)
0 .
1 Jeremias Mateo Castillo 1982 (SB6) ESP CN MATARQ 00:50.95 FECPC
2 Javier Carcamo Arana 1990 (SB5) ESP CN MATARO 00:48.60 FECPC
3  Carlos Ramirez Sastre 1989 (SB9) ESP FUNDACION ADAPTA2 00:41.88 FCEDF
4  Oscar Salguero Galisteo 1998 (SB8) ESP CN SABADELL 00:32.17 FCEDF
5 Pau Majo Valiente 2000 (SB9) ESP CN BARCELONA 00:34.95 FCEDF
6 Iker Ruiz Urbaneja 2005 (SB9) ESP CN BARCELONA 00:45.11 FCEDF
7 Sergi Artigas 0 (SB8) ESP INDEPENDENT 00:49.73 FCEDF
8  Pau Gonzalez Santos 1998 (SB5) ESP CN TERRASSA 00:51.85 FDEPC
9

Prova Num. 27

50m Braga Femeni

Série 1 (18:46)
0
1
2 ’
3  Natalia Sanchez Diestro 2005 (SB6) ESP CN MATARO 01:12.84 FECPC
4 Judith Pérez Palacios 1999 (SB13) ESP CN TERRASSA 00:45.38 FCECS
5 Marta Colom Hernandez 1990 (SB7) ESP CN MATARO 00:55.30 FCEDF
6  Berta Garcia Grau 2005 (SB5) ESP CN MATARO 01:13.62 FCEDF
7
8
9
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